様式第３号(第９条関係)

川 南 町 文 化 ホ ー ル 使 用 許 可 取 消 （ 変 更 ） 申 請 書

川南町教育委員会

川南町文化ホール館長　殿

申 請 日 年 月 日

申請者 住 所

団   体   名

氏         名
㊞

電 話 番 号
連絡先

　下記のとおり使用を取消し（変更）したいので、川南町文化ホール管理運営規則第９条の規

定 に よ り 申 請 し ま す 。

記

許可年月日
及 び 番 号

年 月 日 許可番号　第 号

申 請 事 項 1 使用許可の取消し 2 　　　　使用許可の変更

変 更 事 項

取消し
変　更

の理由

そ  の  他

  暴力団排除に関する誓約書及び同意書
   1    申請者（申請者が法人等の場合は、その役員等を含む。以下同じ。）は、川南町暴力団排除条例第2条第
      2号に規定する暴力団員及び同条3号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
   2   川南町暴力団排除条例に基づき、町が暴力団を利することがないことを確認するため、町の求めに応じ、
     申請者に関する個人情報を提供し、その情報を町が警察機関へ照会することについて、同意します。
     上記1及び2について、誓約及び同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者

 【個人情報の保護】この申請書にご記入いただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）第16条
                             第3項各号に定める場合を除き、当該施設の使用許可事務以外の目的で使用又は提供することはありません。

決定区分 1 許可する 2 許可しない（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

使用料
変更前 変更後 □増額使用料

使用料 円 使用料 円 □減額使用料 円

館　　長 チーフ 係 　摘　　　要

1 太線枠の中だけを記入してください。

2 使用許可書を必ず添付してください。